國立中山大學 書函
機關地址：高雄市鼓山區蓮海路70號
承辦人：許義銓
電話：07-5252000#2336
傳真：07-5252330
電子信箱：kli7809@mail.nsysu.edu.tw

受文者： 國立屏東科技大學
發文日期： 中華民國104年12月15日
發文字號： 中總字第1040900502號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 太陽能研討會海報1221.pptx、太陽能研討會報名資訊.doc(請至網址：

http://140.117.11.208/JAppendix/下載附件【登入序號：I01540】)

主旨： 檢送本校辦理「推廣校園建置太陽光電系統研討會」
議程表，請惠予轉知所屬同仁報名參加，如說明，請
查照。

說明：
一、 近年來地球暖化及氣候變遷日益加劇，本校為響應政

府政策及世界環保潮流，積極發展永續綠色生態環境
相關科技並全力推廣校園節能建設與應用，繼103年於
海工館建置太陽光電停車場及電動汽車充電站等綠能
設施外，104年再獲科技部能源國家型科技計畫補助，
於理工學院大樓屋頂設置太陽光電系統。為讓各機關
及學校了解本計畫執行成果及後續效益，特辦理此成
果發表會，以落實本校推動政府節能減碳之永續目
標。

二、 研討會時間及地點：104年12月21日星期一下午13時10
分，本校行政大樓5樓5007會議室。

三、 本研討會採網路報名方式，請於104年12月20日下午
1 7 : 0 0 前 ， 點 選 下 列 網 站
(http://nsysutw.kktix.cc/events/20151221)進入報
名，本活動報名人數以50人為限，全程參與人員將核
發3小時研習時數。

四、 本研討會報名簡章請參閱附件，洽詢專線( 0 7 )
5252-000分機2331，謝佳旭先生。

正本： 本校各單位(不含二級行政單位)、國立高雄師範大學、國立屏東大學、國立
高雄第一科技大學、國立高雄大學、國立高雄海洋科技大學、國立高雄應用
科技大學、國立高雄餐旅大學、高雄醫學大學、樹德科技大學、高苑科技大

裝

訂

線

1040017848
第1頁 共2頁

學、義守大學、輔英科技大學、國立屏東科技大學、文藻學校財團法人文藻
外語大學、正修科技大學、和春技術學院、東方學校財團法人東方設計學
院、交通部高雄港務局、人文與社會科學教育組

副本： 本校總務處營繕組電子公文
交 換 章
104/12/15

11:47

第2頁 共2頁